1 608 556 011 — Cheie tubulara

Cod comanda 1608 556 011

Cod EAN 3165140025843

Date tehnice

Descriere

Specificatie

Text produs, ZB gri

Tip ambalaj

Unitate ambalaj vanzare

Unitate ambalaj expediere

Detalii

Diametru exterior (D1) mm
Dimensiune cheie mm
Diametru exterior (D2) mm

Tip i dimensiune cheie tubulara
Pentru filet

Lungime (L) mm

22 mm, 50 mm, 44 mm, M 14,
36,5 mm

Actionare cu locas interior, 3/4",
ISO 1174-1

Ambalaj din material plastic,
carlig de agatare, cu gaura tip
Euro

1 Buc.

1 Buc.

44

22

36,50

Arbore patrat de 3/4"
M 14

50
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